
Службен весник на РМ, бр. 17 од 15.2.2017 година

1 од 17

РИБОЛОВНА  ОСНОВАЗА РИБОЛОВНА ВОДА „ВЕШТАЧКО ЕЗЕРО – 
АКУМУЛАЦИЈА ГРАДЧЕ“ЗА ПЕРИОД 2017 – 2022 ГОДИНА

2017017236

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО



Службен весник на РМ, бр. 17 од 15.2.2017 година

2 од 17
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Службен весник на РМ, бр. 17 од 15.2.2017 година

17 од 17

          Бр. 14-538/2 Министер за земјоделство, шумарство и
  7 февруари 2017 година водостопанство,
               Скопје м-р Михаил Цветков, с.р.


